

Ürün kataloğu

45FT Konteyner Tabanlı Açılabilir Mekân

Etkinlikler, konaklama, sergiler ve mobil işletmeler için taşınabilir, hızlı bir şekilde kurulan ticari bir mekân. Bazı fotoğraflarda gösterilen tekerlekli şasi bir taşıma aracıdır.

**10.4 × 10.3 m****≈107 m²**Türkçe · mbfdspaces.com

01

Ürün genel bakışı

Fabrika önceden üretilmiş yapı, yüksek dayanıklı bir taşıma platformu ile açılabilir yan modülleri birleştirir. Yeniden kullanılabilir iç mekan, banketler, sergiler, pop-up perakende, showrooomlar ve konaklama için uygundur. 20FT ve 40FT gibi diğer konteyner boyutları, kendi onaylı teknik özelliklerine ihtiyaç duyar.

02

Onaylı boyutlar

Genişletilmiş iç uzunluk: 10.4 m. Genişletilmiş iç genişlik: 10.3 m. Teorik iç alan: 107.12 m². Katlanmış dış uzunluk referansı: 13.716 m. Referans taşıma ağırlığı: yaklaşık 23.000 kg. Nihai üretim çizimleri teslim edilen konfigürasyonu yönetir.

03

Yemek düzeni

Bir yemek örneğinde 13 yuvarlak masa, her biri 1.4–1.5 m çapında, masada 10 kişilik oturma kapasitesi: yaklaşık 130 konuk. Bu bir düzenleme örneğidir, onaylanmış maksimum kapasite değildir. Hizmet alanları, dolaşım ve çıkışlar için alan bırakın.

04

Yapı ve yerleştirme

Çelik çerçeve, katlanma menteşeleri, hidrolik hareket ve destek ayakları yerleştirme sistemini oluşturur. Ünitenin konumunu ayarlayın, stabilize edin, yapıyı genişletin ve teslim edilen işletme talimatlarına göre hizmetleri devreye alın. Her proje için zemin taşıma kapasitesini, destek konumlarını ve alan temizliğini doğrulayın.

05

İç mekan ve sistemler

Konfigürasyon zemini, yalıtımlı duvar ve çatı sistemleri, kapılar, cam, havalandırma, klima, aydınlatma ve ses içerebilir. İmzalı konfigürasyon listesinde ekipman miktarları, elektrik yükleri, yüzey kaplamaları ve varış gereksinimlerini onaylayın.

06

Özelleştirme ve etkileyici görseller

Dış renkler, giriş özellikleri, cam, iç düzen ve marka kimliği özelleştirilebilir. Projektör ve diğer etkileyici görsel sistemler opsiyoneldir. Teklifte projektör miktarı, içerik, kurulum, ortam ışığı ve kalibrasyon onaylanmalıdır.

07

Kalite ve fabrika kabulü

Malzemeleri, yapısal montajı, kaynakları ve dahil edilen sistemleri inceleyin. Fabrika kabulü ana katlama ve açma sekansını ve temel fonksiyonları kapsamalıdır. Denetim fotoğraf, video veya mutabık kalınan uzaktan denetim ile belgelenebilir.

08

Taşıma ve teslimat

Bu açılabilir konteyner yığılabılır değildir. Breakbulk nakliye veya başka uygun yığılmayan taşıma planı kullanın. Kaldırma talimatlarını, gemi müsaitliğini, kara taşımasını ve boşaltmayı sevkiyat öncesinde onaylayın. Referans üretim süresi yaklaşık 90 gündür, konfigürasyon ve mutabık kalınan ön koşullara bağlıdır.

Fiyatlandırma ve destek

Seçilen 45FT konfigürasyonu için teklif isteyin. İmzalı teklif ekipman, mobilya, nakliye, kurulum ve diğer dahil edilecekleri tanımlar. Referans garanti kapsamı ana yapısal bileşenler için 3 yıl, elektrik bileşenleri için 1 yıldır; sözleşme ve bakım koşullarına bağlıdır. Kurulum videoları, kılavuzlar, uzaktan destek ve yerinde destek anlaşılabilir.

Galeri & film



[Çevrimiçi oku ↗](#)

Küresel satış SSS

1. Fiyat nedir?

Fiyat konfigürasyona bağlıdır. Tipik referans aralığı 90.000–120.000 USD'dir. Nihai teklif, platform, boyutlar, iç mekan, ekipman ve varış gereksinimlerine göre değişir.

2. Bu ürün nedir?

Mobil, katlanabilir ve hızlı bir şekilde konuşlandırılabilen çok fonksiyonlu ticari alan. Seçilen platforma bağlı olarak konteyner tabanlı bir yapı ya da genişletilebilir bir yapı ile yarı römork platformu kullanır.

3. Bir bina mi yoksa bir araç mı?

Sınıflandırma yerel düzenlemelere göre değişir. Mobil ticari alan, modüler ya da geçici yapı ya da ilgili konfigürasyonlarda yarı römork karavan olarak değerlendirilebilir. Son sınıflandırmayı yerel yetkililer belirler.

4. Ne amaçlarla kullanılabilir?

Uygulamalar arasında parti salonları, gece kulüpleri, barlar, restoranlar, düğün mekanları, fuarlar, pop-up mağazalar, etkinlik merkezleri, mobil kiliseler, süpermarketler ve kurumsal etkinlik alanları bulunur.

Küresel satış SSS

5. Hangi boyutlar mevcuttur?

Belgelendirilmiş 45FT konteyner konfigürasyonunun konuşlandırılmış iç ölçüsü 10,4 × 10,3 m'dir. Referans yarı römork konfigürasyonları dış uzunluk olarak 15,7 m ve 53 ft, iç uzunluk olarak ise sırasıyla 13,5 m ve 15 m'dir. Özelleştirilmiş tasarımlar değerlendirilebilir.

6. Yarı römork sistemleri için hangi katlanmış genişlikler mevcuttur?

Yol genişliğine odaklı bir konfigürasyon 2,55 m'ye katlanabilir ve 10 m'ye genişleyebilir. Başka bir referans konfigürasyon yaklaşık 2,85 m'ye katlanır ve 12 m'ye genişler. Seçim varış gereksinimlerine bağlıdır.

7. Hangi konfigürasyon 180 m² üretir?

Referans 180 m² boyutsal kombinasyon, 53-feet platformu, 15 m iç uzunluk ve 12 m konuşlandırılmış genişlik kullanır.

8. Referans toplam ağırlık nedir?

Tam yarı römork birimi konfigürasyona bağlı olarak yaklaşık 31 ton civarındadır. Referans 45FT konteyner tabanlı konfigürasyonun yaklaşık taşıma ağırlığı 23.000 kg'dir.

Küresel satış SSS

9. Kaç kişiyi barındırabilir?

Kapasite yerleşim, çıkışlar ve yerel kurallara bağlıdır. Yarı römork etkinlik yerleşimi tipik olarak yaklaşık 200–280 kişi alabilir. 45FT sistemi için, 10 kişilik 13 yuvarlak masa yaklaşık 130 yemek misafiri örnek oluşturur – bu maksimum kişi sayısı ifadesi değildir.

10. Açma veya kapama ne kadar sürer?

Referans yarı römork sistemi genellikle açma veya kapama için yaklaşık 25 dakika alır. Süre konfigürasyon, sahâ ve operatör deneyimine göre değişir.

11. Operasyon için kaç kişi gerekir?

Referans yarı römork konuşlandırma sistemi genellikle bir eğitimli kişi tarafından işletilebilir. Site güvenlik prosedürleri ek personel gerektirebilir.

12. Profesyonel bir teknisyen gerekli mi?

İlk kurulum ve devreye alınma için teknik rehberlik önerilir. Eğitim alındıktan sonra müşteri, kılavuzlar ve güvenlik prosedürlerine göre sistemi bağımsız olarak çalıştırabilir.

Küresel satış SSS

13. Rüzgar direnci nedir?

Referans konuşlandırılmış konfigürasyon 90 km/h rüzgar hızına kadar dayanacak şekilde belirlenmiştir. Bu iddia teklif edilen konfigürasyon için doğrulanmalıdır. Şiddetli hava koşullarında yapı kapatılmalı ve sabitlenmelidir.

14. Zemin gereksinimleri nelerdir?

Saha temel olarak düz olmalı ve yükler ile destekler için uygun olmalıdır. Karmaşık kalıcı bir temel gerekli olmayabilir, ancak site koşulları her proje için değerlendirilmelidir.

15. Zemin yük taşıma kapasitesi nedir?

Referans verilen iç döşeme yapısı, yaklaşık 30 ton dağıtılmış yükü desteklediği şekilde tanımlanmıştır. Uygulanacak yük tanımı ve konfigürasyonu, proje dokümantasyonunda teyit edilmelidir.

16. Hangi hidrolik sistem kullanılıyor?

Yarı römork platformu, referans verilen konfigürasyonda 6 ana yük taşıyan hidrolik birim ve 20 yardımcı destek birimi içeren endüstriyel bir hidrolik devre sistemine sahiptir.

Küresel satış SSS

17. Hidrolik yağ ne sıklıkta değiştirilmelidir?

Genellikle yılda bir kez veya yaklaşık 50–100 hidrolik devre döngüsünden sonra, hangisi önce gerçekleşirse o, bakım kılavuzu ve işletme koşullarına bağlı olarak.

18. Hangi hidrolik yağ kullanılıyor?

Referans verilen standart yağ, L-HM 32 anti-aşınma hidrolik yağdır. Uygunluğu yerel iklim ve teslim edilen sistem için teyit edilmelidir.

19. İçinde yerleşik bir jeneratör bulunuyor mu?

Hidrolik sistemi beslemek için yarı römorkun altına yaklaşık 10 kW'lık bir jeneratör yerleştirilebilir. Bu jeneratör, salon içindeki cihazları veya elektrik ekipmanlarını çalıştırmak için tasarlanmamıştır.

20. Şebeke elektriği yoksa ne yapılmalı?

Uzak lokasyonlar için, salon gücü referansı olarak 45–50 kW sessiz bir dizel jeneratör kullanılabilir. Nihai kapasite, tam elektrik yüküne bağlı olarak belirlenir.

Küresel satış SSS

21. Elektrik sistemi ülkeye göre uyarlanabilir mi?

Evet. Gerilim, frekans ve elektrik standartları, varış ülkesine ve belirtilen proje gereksinimlerine göre yapılandırılabilir.

22. Normalde neler dahil edilir?

Referans verilen standart konfigürasyon, ana çelik yapı, hidrolik sistem, zemin, duvar ve pencere sistemleri, elektrik ve temel aydınlatma sistemleri, klima ve çevresel ses sistemini içerebilir. İmzalı teklif, gerçek kapsamı tanımlar.

23. Hangi opsiyonel özellikler mevcuttur?

Opsiyonlar arasında sürükleyici aydınlatma ve görsel sistemler, LED ekranlar, yangın koruma sistemleri, erişilebilir asansör platformu ve dış çevre korkulukları bulunabilir.

24. Mobilya dahil mi?

Mobilya standart teklifte dahil değildir. MBFD, talep edildiğinde satın alma konusunda yardımcı olabilir.

Küresel satış SSS

25. Yarı römork ve genişletilebilir yapı ayrı ayrı kullanılabilir mi?

Evet. Yarı römork konfigürasyonunda, genişletilebilir yapı römork tarafından taşınan bir kargo olarak kabul edilebilir ve gerektiğinde ayrılabilir.

26. Nasıl taşınır?

RoRo nakliye, yarı römork birimleri için yaygın olarak kullanılır. Büyük ekipmanlar için breakbulk nakliye de tercih edilebilir. 45 FT konteyner tabanlı konfigürasyon yığılabılır değildir ve uygun bir yığılma önleyici taşıma planı gerektirir.

27. Dünya genelinde gönderilebilir mi?

Çoğu ülke ve bölgeye gönderilebilir. Nihai yöntem, limanlar, iç taşımacılık koşulları, ürün platformu ve proje gereksinimlerine bağlıdır.

28. Yarı römork versiyonu nerelerde mevcuttur?

ABD, Güney Amerika, Afrika, Orta Doğu ve Güneydoğu Asya dahil seçilmiş piyasalarda değerlendirilebilir. Avrupa veya Kanada'da sunulmaz; bu bölgeler için konteyner tabanlı alternatifler mevcuttur.

Küresel satış SSS

29. Kurulum ve teknik destek sağlıyor musunuz?

Destek, kurulum videoları, işletme kılavuzları, uzaktan yardım ve gerektiğinde ve kararlaştırıldığında yerinde destek içerebilir.

30. Üretim süresi nedir?

Üretim süresi, nihai konfigürasyon, özelleştirme ve sipariş detaylarına bağlıdır. Takvim, sipariş verildiğinde onaylanır. Referans verilen 45 FT üretim süresi yaklaşık 90 gündür.

31. Stoktan temin edilebilir mi?

Çoğu birim, müşteri konfigürasyonu ve proje gereksinimlerine göre sipariş üzerine üretilir.

32. Uyumluluk desteği sağlıyor musunuz?

Evet. Proje ve varış noktasına göre ilgili teknik belgeler ve sertifika desteği sağlanabilir. Yerel onay, yerel yetkililere bağlı olarak kalır.

Küresel satış SSS

33. Garanti nedir?

Referans kapsam, imzalanan sözleşmeye, istisnalara ve bakım gereksinimlerine bağlı olarak ana yapısal bileşenler için 3 yıl, elektrikli bileşenler için 1 yıldır.

34. Neden genişletilebilir ticari bir alan seçmelisiniz?

Bu, mobil ve yeniden kullanılabilir bir ticari varlık olup kurulum süresini azaltabilir, esnek saha seçimlerini destekleyebilir ve geleneksel kalıcı bir bina gibi çalışmadan farklı ticari fırsatlara hizmet edebilir.

İletişim

Zhongfeng Huashu (Zhejiang) Intelligent Technology Co., Ltd.

WhatsApp / WeChat: +86 177 0524 0212

joe@mobifold.com

WhatsApp ↗

mbfdspaces.com

Alım rehberleri

Çevrimiçi oku ↗